

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่กังหันก๊าซ หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร GE รุ่น LM2500
เรือหลวงจักรีนฤเบศร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอู่ทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๒,๑๐๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 24 พ.ย. 2566

เป็นเงิน ๓๒,๑๐๐,๐๐๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑. บริษัท เน็กซ์เตอร์ แอร์โรสเปซ แอนด์ มารีน จำกัด

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑. นาวาเอก ชูเกียรติ เทพาลัย

๖.๒. นาวาเอก สุมิตร ขอบสอาด

๖.๓. นาวาเอก กานต์ สำราญถิ่น

๖.๔. นาวาเอก กิตติศักดิ์ จันทร์น้อย

๖.๕. เรือเอก กันตณัฐ นัยจิต

บัญชีแนบท้าย

งานจ้างซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่กังหันก๊าซ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร GE รุ่น LM2500 ร.ล.จักรีนฤเบศร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
1	ค่าแรง	2	เครื่อง	985,000.00	1,970,000.00	ระบุไว้ในขอบเขตของงาน
2	ค่าอะไหล่	2	เครื่อง	12,365,000.00	24,730,000.00	
3	ค่าขนส่งและประกันภัย	2	เครื่อง	100,000.00	200,000.00	
4	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	2	เครื่อง	1,550,000.00	3,100,000.00	
				รวมเป็นเงิน	30,000,000.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	2,100,000.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100,000.00	

สามสิบสองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน